



Lillebælt Revision

Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab

Nyvang 7

5500 Middelfart

Tlf. 64 41 61 00

CVR nr. 10122058

Tech-1 ApS

Jernbane Allé 1A
5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 98 36

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2018

Eik Mejdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tech-1 ApS
Jernbane Allé 1A
5250 Odense SV

Telefon: +45 22865456

Telefax: +45 65911034

Hjemmeside: www.tech-1.dk

CVR-nr.: 30 35 98 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense

Direktion

Eik Mejdahl, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Dalumvej 16
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med IT og elektronisk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 7.512, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.589.103.

Årets resultat er negativt påvirket af kursudviklingen i USD, og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		264.308	348.417
Personaleomkostninger	1	<u>-77.409</u>	<u>-79.768</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		186.899	268.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-55.329</u>	<u>-49.242</u>
Resultat før finansielle poster		131.570	219.407
Finansielle indtægter		0	31.070
Finansielle omkostninger		<u>-108.071</u>	<u>-46.292</u>
Resultat før skat		23.499	204.185
Skat af årets resultat	2	<u>-15.987</u>	<u>-57.179</u>
Årets resultat		<u>7.512</u>	<u>147.006</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>-45.388</u>	<u>95.306</u>
		<u>7.512</u>	<u>147.006</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.822	222.502
Materielle anlægsaktiver	3	<u>605.822</u>	<u>222.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>605.822</u>	<u>222.502</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.032.728	1.316.664
Varebeholdninger		<u>1.032.728</u>	<u>1.316.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		681.300	630.256
Selskabsskat		75.000	4.979
Tilgodehavender		<u>756.300</u>	<u>635.235</u>
Likvide beholdninger		<u>81.301</u>	<u>47.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.870.329</u>	<u>1.999.324</u>
Aktiver i alt		<u>2.476.151</u>	<u>2.221.826</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.411.203	1.456.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>1.589.103</u>	<u>1.633.291</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>37.851</u>	<u>21.865</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.851</u>	<u>21.865</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.539	4.490
Anden gæld		835.658	562.180
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.197</u>	<u>566.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>849.197</u>	<u>566.670</u>
Passiver i alt		<u>2.476.151</u>	<u>2.221.826</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.456.591	51.700	1.633.291
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-45.388	52.900	7.512
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.411.203</u>	<u>52.900</u>	<u>1.589.103</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	49.188	48.852
Andre personaleomkostninger	<u>28.221</u>	<u>30.916</u>
	<u>77.409</u>	<u>79.768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	59.026
Årets udskudte skat	15.986	-1.835
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>-12</u>
	<u>15.987</u>	<u>57.179</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		671.602
Tilgang i årets løb		638.649
Afgang i årets løb		<u>-516.252</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>793.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		449.100
Årets afskrivninger		55.329
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-316.252</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>188.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>605.822</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	21.865	23.700
Hensat i året	15.986	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>-1.835</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u><u>37.851</u></u>	<u><u>21.865</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.